KALENDARZ WOZP 2025 - PROJEKT
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Nazwa zawodéw

i ie Rozgrywki Ply ie Wiosna
(11,12,13 lat)

Wielkopolskie Rozgrywki Ptywackie Wiosna (8,9,
lat)

Zawody Ptywackie o Puchar Prezesa WOZP

XXV ji i i
plywaniu w kategoriach Masters
PGE GRAND PRIX POLSKI PUCHAR POLSKI

11 Ogblnopolskie Zawody Ptywackie Torpeda Cup
Kepno

MDM Mtodzikéw 12, 13 lat - | runda

PGE Grand Prix Puchar Polski

MISTRZOSTWA POSLKI W PtYWANIU W
KATEGORII OPEN | MtODZIEZOWCOW 19-23 LAT

Wielkopolskie Rozgrywki Ptywackie Lato (8,9,10
lat)

i Rozgrywki Pty ie Lato (11,12,13
lat)
0gélnopolskie
Druzynowe Zawody Dzieci 10, 11 lat *
MDM Miodzikéw 12 lat *

GRAND PRIX POLSKI W PLYWANIU NA WODACH
OTWARTYCH

Letnie Mistrzostwa Okregu Wielkopolskiego

Polski 6 14 lat

Polski 6 15 lat

Polski 6 16 lat
oom

Polski 6 17-18 lat

Mistrzostwa Polski w ptywaniu na wodach
otwartych

19 Grand Prix Wielkopolski w ptywaniu na wodach
otwartych

19 Grand Prix Wielkopolski w ptywaniu na wodach
otwartych

19 Grand Prix Wielkopolski w ptywaniu na wodach
otwartych

19 Grand Prix Wielkopolski w ptywaniu na wodach
otwartych

19 Grand Prix Wielkopolski w ptywaniu na wodach
otwartych

19 Grand Prix Wielkopolski w ptywaniu na wodach
otwartych

19 Grand Prix Wielkopolski w ptywaniu na wodach
otwartych

Miedzynarodowy Maraton Ptywacki Wptaw przez
Kiekrz

19 Grand Prix Wielkopolski w ptywaniu na wodach
otwartych

19 Grand Prix Wielkopolski w ptywaniu na wodach
otwartych

Wielkopolskie Rozgrywki Ptywackie Jesien (8,9,10
lat)

i ie Rozgrywki Ply ie Jesier
(11,12,13 lat)
Finat PGE Grand Prix Polskii
Zimowe Mistrzostwa WOZP (OSWS i W 11, 12 lat)
PGE GRAND PRIX POLSKI PUCHAR POLSKI

Liga SMS

PGE GRAND PRIX POLSKI PUCHAR POLSKI FINAL

i Rozgrywki Pty ie Zima (8,9,10
lat)

Wielkopolskie Rozgrywki Ptywackie Zima (,11,12,
13 lat)

Mistrzostwa Europy Senioréw

Zimowe Mistrzostwa Junioréw Mtodszych 15 lat

Zimowe Mistrzostwa Junioréw Miodszych 16 lat

MISTRZOSTWA POSLKI W PLYWANIU W
KATEGORII OPEN | MtODZIEZOWCOW 19-23 LAT

Zimowe Mistrzostwa Junioréw Mtodzikéw 13 lat

Zimowe Mistrzostwa Junioréw Mtodszych 14 lat

Termin

14.02.2025 (piatek)

2025-03-01

2025-03-01

15-16.03.2025

2025-03-22

04-05.04.2025

12-13.04.2025

28.04-01.05.2025

9.05.2025 (pigtek)

16.05.2025 (piatek)

30-31.05.2025

30-31.05.2025

2025-06-08

20-21.06.2025

10-13.07.2025

10-13.07.2025

10-13.07.2025

17-20.07.2025

26-27.07.2025

2025-06-29

2025-07-05

2025-07-06

2025-07-19

2025-07-20

2025-08-03

2025-08-09

2025-08-09

2025-08-23

2025-08-24

10.10.2025 (pigtek)

17.10.2025 (piatek)

14-15.11.2025

21-22.11.2025

18-19.10.2025

24-25.10.2025

14-15.11.2025

05.12.20:

Miejsce

Termy Maltariskie

10 »1.02.2025 (pigtek) Termy Maltariskie

Termy Maltariskie

Termy Maltanskie

Oswiecim

Kepno

Termy Maltariskie

Olsztyn

Lublin

Termy Maltanskie

Termy Maltariskie

Termy Maltanskie

Termy Maltariskie

Tarnowskie Géry

Termy Maltariskie

Olsztyn

Lublin

Termy Maltaniskie

Oswiecim

Znin

Wolsztyn

Boszkowo

Chodziez miejskie

Zbaszyn

Trzcianka

Jastrowie Mistrzostwa
Wielkopolski

Kiekrz

Kiekrz

Skorzecin

Luséwko Finat

Termy Maltanskie

Termy Maltanskie

Lublin

ozp

Warszawa

do ustalenia

Lublin

28.11.2025 (piatek)

02-07.12.2025

12-14.12.2025

12-14.12.2025

18-21.12.2025

19-21.12.2025

19-21.12.2025

Termy

Termy Maltanskie

Lublin

Bydgoszcz

Gorzéw Wikp

Szczecin

Termy Maltanskie

do ustalenia

2025-05-30

Dtugosé ptywalni
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